
Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonta,
Osatutkinto

Oletko jo eläintenkouluttamisen erikoisammattitutkinnon suorittanut, mutta haet
täydennystä ammattitaitoosi? Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonta
osatutkinto on tarkoitettu eläintenhoidon erikoisammattitutkinnon
suorittaneille, eläintenkouluttajan tehtävissä toimiville osaamisen kehittämiseen ja
erikoistumiseen. Tule täydentämään osaamistasi suorittamalla osatutkinto.  

Tervetuloa eläintenhoidon erikoisammattitutkinnon etäinfoon kuulemaan lisää osatutkinnosta ja sen
suorittamisesta 

•    4.3.2026 klo 10-11 Liity EAT osatutkinto infohetkeen tästä 

 Etäinfot pidetään Teamsissa, eikä ennakkoilmoittautumista tarvita.

Kenelle koulutus sopii?

Eläintenhoidon erikoisammattitutkinnon, eläintenkouluttamisen osaamisalan suorittaneille tai
vastaavan koulutuksen suorittaneille, eläintenkouluttajan tehtävissä toimiville osaamisen
kehittämiseen ja erikoistumiseen.   

 Ennen koulutuksen aloitusta arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon sopivuus hakeutujalle sekä
varsinainen koulutuksen tarve hakeutujan ammatilliset ja henkilökohtaiset kehittymistavoitteet
huomioiden. Suunnitelma osaamisalan osatutkinnon suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen
hankkimiseksi tehdään yhdessä opiskelijan ja koulutuksen järjestäjän kesken. Koska koulutus
toteutetaan oppisopimuskoulutuksena, suunnitteluun osallistuu myös opiskelijan työnantajan
edustaja.   

 Tarvittava osaaminen hankitaan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti
pääasiassa työpaikalla omissa työtehtävissä. Työpaikalla tapahtuvaa oppimista tukevat
lähioppiminen, itseopiskelu sekä itsenäinen tai ohjattu verkko-opiskelu. Oppisopimusopiskelijalle
nimetään työpaikalla työpaikkaohjaaja työelämässä oppimisen tueksi. Yrittäjäopiskelijoilla toimii
oppimisen tukena mentoriyrittäjä.  

 Ammatillisen osaamisen näyttöjen arviointiin osallistuvat työelämän ja oppilaitoksen edustajat.  

Koulutuksen sisältö

Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonnan tutkinnon osan suorittanut arvioi eläimen  

ongelmakäytöstä ja muokkaa sitä sekä antaa asiakkaalle eläimen käytösneuvontaa huolehtien
kaikkien työturvallisuudesta ja omasta työhyvinvoinnista. Opiskelija tekee eläimille
hoitosuunnitelmat, tuntee hoidon tukielementtejä ja osaa tehdä muutoksia eläimen elinolosuhteisiin
sekä huomioi ruokinnan osana käytösneuvontaa. Tämä tutkinnon osa näytetään yhdellä eläinlajilla
ja vähintään kolmella yksilöllä, joilla tulee olla erilaisia ongelmakäytöksiä sekä pitkäkestoisen
prosessin analysointia ja dokumentointia. Opiskelija itse kouluttaa eläimiä tunnistaen eettiset
haasteet, tekee tietoisia koulutuksellisia ja ohjauksellisia valintoja sekä ohjaa ja kannustaa
asiakasta.  

 Koulutuksen sisältö vastaa eläintenhoidon erikoisammattitutkinnon eläintenkouluttamisen  

osaamisalan ammattitaitovaatimuksia. Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonta
osatutkinnon laajuus on 80 osaamispistettä.  

 Osatutkintokoulutus  

Osatutkinnon suorittaminen tapahtuu henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti. Aiemmin
hankittu osaaminen (koulutus ja työkokemus) otetaan huomioon henkilökohtaisessa osaamisen
kehittämissuunnitelmassa (HOKS). Lähiopiskelua tässä osatutkinto toteutuksessa on keskimäärin 7
päivää ja koulutuksen kesto noin puoli vuotta. 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDIyZTc5NzQtMDVjNC00Y2IwLTgyMjAtZDIzM2M4NzNhOGU1%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%221e37498f-7acd-4e4c-8617-388088239c2a%22%2C%22Oid%22%3A%22fce02612-73ef-4960-9bed-b5bd530d0466%22%7D


 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Hakeutumisvaiheessa arvioidaan tutkinnon sopivuus sinulle sekä ammatilliset ja henkilökohtaiset
kehittymistavoitteesi. Tarvittava ammattitaito hankitaan lähi- ja etäopinnoilla, verkkokoulutuksella
ja työssä oppien.

Muuta tärkeää tietoa

Koulutukseen hakeudutaan kahdessa vaiheessa   

Hakemus: Hae viimeistään 1.4.2026. Muista kirjoittaa hakemukseen sähköpostiosoitteesi ja
puhelinnumerosi!   

 Haastattelut: Kaikki hakemuksen jättäneet henkilöt saavat sähköpostitse kutsu noin 15 minuutin
haastatteluun. Kutsu haastatteluun lähetetään 7.4.2026 mennessä.  

 Valintahaastattelut pidetään 15. – 22.4.2026 Taitotalossa tai hakijan halutessa Teams-
etäkokouksen avulla.  

 Opiskelijavalintojen valintaperusteet:  

Vähintään 5 vuoden työkokemus eläintenkouluttamisesta.
Eläintenhoidon erikoisammattitutkinto, eläintenkouluttamisen osaamisala.
Oppisopimukseen ja tutkinnon perusteissa vaadittavan ammattitaidon osoittamiseen soveltuva
työpaikka.  

  Valintapäätökset ilmoitetaan hakijoille 5.5.2026 mennessä.  

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä omaan TE-toimistoon ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.

Opiskelijamaksu on 300 euroa (alv 0 %). Opiskelijamaksun voit maksaa 1-2 erässä. Ensimmäinen
erä maksetaan opintojen alkaessa. 

Ota yhteyttä

Linda Liukkonen-Hujanen
koulutussuunnittelija, eläintenhoito
050 463 4213
linda.liukkonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonta, Osatutkinto 1.8.2026

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 3.8.2026–31.1.2027
Hakeudu viimeistään: 1.4.2026
Kesto: n. 6 kuukautta

https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/mita-oppisopimus-tarkoittaa-opiskelijalle-ja-yritykselle
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/ammatilliset-tutkinnot/koulutusmuodot/omaehtoinen-koulutus
mailto:linda.liukkonen@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/koulutukset/elaintenhoito/81987-6227-6229-elainten-ongelmakaytoksen-hoito-ja-kaytosneuvonta-osatutkinto/elainten-ongelmakaytoksen-hoito-ja-kaytosneuvonta-osatutkinto-182026


Opiskelijamaksu: 300,00 € Veroton koulutuspalvelu



Lisätietoa

Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonta, Osatutkinto 1.8.2026
3.8.2026 - 31.1.2027
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI


